

СОГЛАСОВАНО:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Генеральный директор ООО "Армада" Мазур Виталий Владимирович

\_\_\_\_\_ / В.С. Батин

\_\_\_\_\_ 2023 года

\_\_\_\_\_ 2023 года

Государственное унитарное предприятие "Региональные электрические сети" Республики Башкортостан

00d4769f4e10e310483037843a53dbc1f6

26-10-2023 06:50:00 UTC

16.03.2023 06:37:29 [GMT +3]

Казначейство России

Организация

Владелец сертификата

Номер сертификата

Срок действия сертификата

Дата подписания

Издатель сертификата

ООО "АРМАДА"

Батин Владислав Сергеевич

7e61a80029ae4390491155b5e22bc43b

26-04-2023 10:13:04 UTC

15.03.2023 17:01:55 [GMT +3]

Федеральная налоговая служба

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора ГУП "РЭС"РБ

\_\_\_\_\_ /В.В. Мазур/

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2023 года

Наименование редакции сметных нормативов

«Территориальные единичные расценки на строительные и специальные строительные работы. ТЕР 81-02-2001. Республика Башкортостан. Изменения в территориальные единичные расценки на строительные и специальные строительные работы»

Наименование программного продукта

"ГРАНД-Смета 2021"

Капитальный ремонт

(наименование стройки)

Замена оконных блоков 24 шт. здании 3 этажа ул. Кирова, д.15, г.Уфа

(наименование объекта капитального строительства)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ (СМЕТА) №

Замена окон

(наименование конструктивного решения)

Основание \_\_\_\_\_

(проектная и (или) иная техническая документация)

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен \_\_\_\_\_

|                    |          |                   |                                      |
|--------------------|----------|-------------------|--------------------------------------|
| Сметная стоимость  | 1 299,00 | (183,09) тыс.руб. |                                      |
| в том числе:       |          |                   |                                      |
| строительных работ | 2 093,38 | (295,06) тыс.руб. | Средства на оплату труда рабочих     |
| монтажных работ    | 0,00     | (0) тыс.руб.      | Нормативные затраты труда рабочих    |
| оборудования       | 0,00     | (0) тыс.руб.      | Нормативные затраты труда машинистов |
| прочих затрат      | 0,00     | (0) тыс.руб.      |                                      |
|                    |          |                   |                                      |

| № п/п     | Обоснование                 | Наименование работ и затрат   | Единица измерения | Количество |              |                              | Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в ФРСН), руб. |              |       | Индексы | Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб. |
|-----------|-----------------------------|---|-------------------|------------|--------------|------------------------------|---|--------------|-------|---------|--|
|           |                             |   |                   | на единицу | коэффициенты | всего с учетом коэффициентов | на единицу  | коэффициенты | всего |         |  |
| 1         | 2                           | 3   | 4                 | 5          | 6            | 7                            | 8   | 9            | 10    | 11      | 12   |
| Раздел 1. |                             |   |                   |            |              |                              |   |              |       |         |  |
| 1         | ТЕР10-01-034-04<br>ДЕМОНТАЖ | Демонтаж в жилых и общественных зданиях оконных блоков: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 одностворчатых | 100 м2 проемов    |            |              | 1,51632                      |   |              |       |         |  |
|           |                             | Объем=(24*2,7*0,78*3) / 100   |                   |            |              |                              |   |              |       |         |  |

| 1  | 2  | 3  | 4                                | 5                            | 6    | 7       | 8         | 9         | 10        | 11       | 12         |           |
|--|--|--|----------------------------------|------------------------------|------|---------|-----------|-----------|-----------|----------|------------|-----------|
| Приказ от 04.09.2019 № 507/пр табл.2 п.2 Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8   |  |  |                                  |                              |      |         |           |           |           |          |            |           |
| <div>ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН</div> <div>Менеджер: Батин Владислав Сергеевич</div> <div>00d47b914e10e310483037843a53dbc1f6</div> <div>26-10-2023 06:50:00 UTC</div> <div>16.03.2023 06:37:29 (GMT +3)</div> <div>Итого по расценке</div> <div>ФОТ</div> | 1 ОТ   | ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ   |                                  |                              |      |         | 1 782,70  | 0,8       | 2 162,51  | 22,68    | 49 045,73  |           |
|  | 2 ЭМ   | Организация  | ООО "АРМАДА"                     |                              |      |         | 401,85    | 0,8       | 487,47    | 10,2     | 4 972,19   |           |
|  | 3 в т.ч. ОТм   | Владелец сертификата   | Батин Владислав Сергеевич        |                              |      |         | 10,78     | 0,8       | 13,08     | 22,68    | 296,65     |           |
|  | 4 М  | Номер сертификата  | 7e61a80029ae4390491155b5e22bc43b |                              |      |         | 10 801,75 | 0         | 0,00      | 6,18     |            |           |
|  | ЗТ   | Срок действия сертификата  | 26-04-2023 10:13:04 UTC          |                              |      |         | 161,33    | 0,8       | 195,70    | 22,68    |            |           |
|  | ЗТм  | Дата подписания  | 16.03.2023 17:01:55 (GMT +3)     |                              |      |         | 0,66      | 0,8       | 0,80      | 0617     |            |           |
|  | Итого по расценке  |  | Издатель сертификата             | Федеральная налоговая служба |      |         |           | 12 986,30 |           | 2 649,98 |            | 54 017,92 |
|  | ФОТ  |  |                                  |                              |      |         |           |           | 2 175,59  |          | 49 342,38  |           |
|  | Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25 НР Деревянные конструкции |  | %                                | 108                          | 0,9  | 97,2    |           |           | 2 114,67  |          | 47 960,79  |           |
|  | Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16 СП Деревянные конструкции |  | %                                | 55                           | 0,85 | 46,75   |           |           | 1 017,09  |          | 23 067,56  |           |
| Всего по позиции   |  |  |                                  |                              |      |         |           |           | 5 781,74  |          | 125 046,27 |           |
| 2  | ТЕРp56-3-2   | Снятие подоконных досок  | 100 м2                           |                              |      | 0,312   |           |           |           |          |            |           |
| Объем=(2,6*0,5*24) / 100   |  |  |                                  |                              |      |         |           |           |           |          |            |           |
| 1 ОТ   |  |  |                                  |                              |      |         | 963,00    |           | 300,46    | 22,68    | 6 814,43   |           |
| ЗТ   |  |  |                                  |                              |      |         | чел.-ч    | 94,97     | 29,63     | 064      |            |           |
| Итого по расценке  |  |  |                                  |                              |      |         | 963,00    |           | 300,46    |          | 6 814,43   |           |
| ФОТ  |  |  |                                  |                              |      |         |           |           | 300,46    |          | 6 814,43   |           |
| Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.90 НР Проемы (ремонтно-строительные)   |  |  |                                  |                              |      |         | %         | 90        |           | 90       | 6 132,99   |           |
| Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.90 СП Проемы (ремонтно-строительные)   |  |  |                                  |                              |      |         | %         | 47        |           | 47       | 3 202,78   |           |
| Всего по позиции   |  |  |                                  |                              |      |         |           |           | 712,09    |          | 16 150,20  |           |
| 3  | ТЕР10-01-034-08  | Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления | 100 м2 проемов                   |                              |      | 1,51632 |           |           |           |          |            |           |
| Объем=(24*2,7*0,78*3) / 100  |  |  |                                  |                              |      |         |           |           |           |          |            |           |
| 1 ОТ   |  |  |                                  |                              |      |         | 1 648,22  |           | 2 499,23  | 22,68    | 56 682,54  |           |
| 2 ЭМ   |  |  |                                  |                              |      |         | 392,75    |           | 595,53    | 10,2     | 6 074,41   |           |
| 3 в т.ч. ОТм   |  |  |                                  |                              |      |         | 10,78     |           | 16,35     | 22,68    | 370,82     |           |
| 4 М  |  |  |                                  |                              |      |         | 9 495,07  |           | 14 397,56 | 6,18     | 88 976,92  |           |
| ЗТ   |  |  |                                  |                              |      |         | чел.-ч    | 149,16    | 226,17    | 42912    |            |           |
| ЗТм  |  |  |                                  |                              |      |         | чел.-ч    | 0,66      | 1,00      | 07712    |            |           |
| Итого по расценке  |  |  |                                  |                              |      |         | 11 536,04 |           | 17 492,32 |          | 151 733,87 |           |
| ФОТ  |  |  |                                  |                              |      |         |           |           | 2 515,58  |          | 57 053,36  |           |

| 1 | 2  | 3   | 4                         | 5                                | 6    | 7       | 8        | 9 | 10         | 11    | 12           |
|---|--|---|---------------------------|----------------------------------|------|---------|----------|---|------------|-------|--------------|
|   | Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25<br>Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16 | НР Деревянные конструкции<br>Документ подписан электронной подписью<br>ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН<br>СП Деревянные конструкции<br>Мазур Виталий Владимирович<br>8004769f4e10e310483037843a53dbc1f6   | %                         | 108                              | 0,9  | 97,2    |          |   | 2 445,14   |       | 55 455,87    |
|   |  |   | %                         | 55                               | 0,85 | 46,75   |          |   | 1 176,03   |       | 26 672,45    |
|   |  |   | Владелец сертификата      | 55                               | 0,85 | 46,75   |          |   |            |       |              |
|   |  |   | Номер сертификата         | 7e61a80029ae4390491155b5e22bc43b |      |         |          |   |            |       |              |
|   |  |   | Срок действия сертификата | 20-04-2023 10:13:04 UTC          |      |         |          |   |            |       |              |
|   |  |   | Дата подписания           | 15.05.2023 17:01:38 UTC          |      |         |          |   |            |       |              |
|   |  |   | Издатель сертификата      | Федеральная налоговая служба     |      |         |          |   |            |       |              |
| 4 | ТССЦ-203-1028  | Блок оконный пластиковый: трехстворчатый, с подоконной доской, двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадью более 3,5 м2 (Деревянные конструкции)<br>Объем=24*2,7*0,78*3<br>Всего по позиции  | м2                        |                                  |      | 151,632 | 1 418,26 |   | 215 053,60 | 6,18  | 1 329 031,25 |
| 5 | ТЕР10-01-035-01  | Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м<br>Объем=(2,6*0,5*24) / 100<br>1 ОТ<br>2 ЭМ<br>3 в т.ч. ОТм<br>4 М<br>ЗТ<br>ЗТм<br>Итого по расценке<br>ФОТ<br>Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25<br>Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16<br>Всего по позиции | 100 п. м                  |                                  |      | 0,312   |          |   |            |       |              |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 228,43   |   | 71,27      | 22,68 | 1 616,40     |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 14,43    |   | 4,50       | 10,2  | 45,90        |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 0,65     |   | 0,20       | 22,68 | 4,54         |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 4 326,86 |   | 1 349,98   | 6,18  | 8 342,88     |
|   |  |   | чел.-ч                    | 21,19                            |      | 6,61128 |          |   |            |       |              |
|   |  |   | чел.-ч                    | 0,04                             |      | 0,01248 |          |   |            |       |              |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 4 569,72 |   | 1 425,75   |       | 10 005,18    |
|   |  |   |                           |                                  |      |         |          |   | 71,47      |       | 1 620,94     |
|   |  |   | %                         | 108                              | 0,9  | 97,2    |          |   | 69,47      |       | 1 575,55     |
|   |  |   | %                         | 55                               | 0,85 | 46,75   |          |   | 33,41      |       | 757,79       |
| 6 | ТССЦ-101-2911  | Доски подоконные ПВХ, шириной: 500 мм (Деревянные конструкции)<br>Объем=2,6*0,5*24<br>Всего по позиции  | м                         |                                  |      | 31,2    | 295,30   |   | 9 213,36   | 6,18  | 56 938,56    |
| 7 | ТЕР15-01-050-04  | Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клее (сэндвич-панели для откосов)<br>Объем=((48*2,8*0,4+24*2,5*0,4)) / 100<br>1 ОТ<br>2 ЭМ   | 100 м2 облицовки          |                                  |      | 0,7776  |          |   |            |       |              |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 1 932,72 |   | 1 502,88   | 22,68 | 34 085,32    |
|   |  |   |                           |                                  |      |         | 46,66    |   | 36,28      | 10,2  | 370,06       |

| 1  | 2                  | 3  | 4            | 5      | 6    | 7          | 8         | 9 | 10        | 11    | 12         |
|----|--------------------|--|--------------|--------|------|------------|-----------|---|-----------|-------|------------|
|    |                    | 3 в т.ч. ОТм   |              |        |      |            | 1,31      |   | 1,02      | 22,68 | 23,13      |
|    |                    | 4 М  |              |        |      |            | 9 002,13  |   | 7 000,06  | 6,18  | 43 260,37  |
|    |                    | ЗТ   | чел.-ч       | 166,47 |      | 129,447072 |           |   |           |       |            |
|    |                    | ЗТм  | чел.-ч       | 0,08   |      | 0,062208   |           |   |           |       |            |
|    |                    | Итого по расценке  |              |        |      |            | 10 981,51 |   | 8 539,22  |       | 77 715,75  |
|    |                    | ФОТ  |              |        |      |            |           |   | 1 503,90  |       | 34 108,45  |
|    |                    | Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25   | %            | 100    | 0,9  | 90         |           |   | 1 353,51  |       | 30 697,61  |
|    |                    | Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16   | %            | 49     | 0,85 | 41,65      |           |   | 626,37    |       | 14 206,17  |
|    |                    | Всего по позиции   |              |        |      |            |           |   | 10 519,10 |       | 122 619,53 |
| 8  | ТССЦ-101-6871      | Сэндвич-панели для откосов (наружные слои - листы из поливинилхлорида, внутреннее наполнение - вспененный пенополистирол): белые, ширина 1,5 м, длина 3,0 м, толщина 10 мм (нарезка) | м2           |        |      | 77,76      | 393,05    |   | 30 563,57 | 6,18  | 188 882,86 |
|    |                    | (Отделочные работы)  |              |        |      |            |           |   |           |       |            |
|    |                    | Объем=(48*2,8*0,4+24*2,5*0,4)  |              |        |      |            |           |   |           |       |            |
|    |                    | Всего по позиции   |              |        |      |            |           |   | 30 563,57 |       | 188 882,86 |
| 9  | ТЕРр69-9-1         | Очистка помещений от строительного мусора  | 100 т мусора |        |      | 0,0527801  |           |   |           |       |            |
|    |                    | Объем=(1,092+0,016128+0,03*138,996) / 100  |              |        |      |            |           |   |           |       |            |
|    |                    | 1 ОТ   |              |        |      |            | 1 965,31  |   | 103,73    | 22,68 | 2 352,60   |
|    |                    | ЗТ   | чел.-ч       | 214,32 |      | 11,311831  |           |   |           |       |            |
|    |                    | Итого по расценке  |              |        |      |            | 1 965,31  |   | 103,73    |       | 2 352,60   |
|    |                    | ФОТ  |              |        |      |            |           |   | 103,73    |       | 2 352,60   |
|    |                    | Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.103  | %            | 92     |      | 92         |           |   | 95,43     |       | 2 164,39   |
|    |                    | Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.103  | %            | 44     |      | 44         |           |   | 45,64     |       | 1 035,14   |
|    |                    | Всего по позиции   |              |        |      |            |           |   | 244,80    |       | 5 552,13   |
| 10 | ТССЦпг01-01-01-041 | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную  | 1 т груза    |        |      | 5,278008   | 43,98     |   | 232,13    | 10,2  | 2 367,73   |
|    |                    | Объем=1,092+0,016128+0,03*138,996  |              |        |      |            |           |   |           |       |            |
|    |                    | Всего по позиции   |              |        |      |            |           |   | 232,13    |       | 2 367,73   |
| 11 | ТССЦпг03-01-01-030 | Перевозка мусора строительного автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 30 км I класс груза  | 1 т груза    |        |      | 5,278008   | 17,96     |   | 94,79     | 6,18  | 585,80     |
|    |                    | (Перевозка грузов автотранспортом)   |              |        |      |            |           |   |           |       |            |
|    |                    | Объем=1,092+0,016128+0,03*138,996  |              |        |      |            |           |   |           |       |            |
|    |                    | Всего по позиции   |              |        |      |            |           |   | 94,79     |       | 585,80     |

| 1   | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10          | 11 | 12           |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-------------|----|--------------|
| Итоги по смете:   |   |   |   |   |   |   |   |   |             |    |              |
| Итого прямые затраты (справочно)  |   |   |   |   |   |   |   |   | 285 668,91  |    | 1 880 445,95 |
| в том числе:  |   |   |   |   |   |   |   |   |             |    |              |
| Оплата труда рабочих  |   |   |   |   |   |   |   |   | 6 640,08    |    | 150 597,02   |
| Эксплуатация машин  |   |   |   |   |   |   |   |   | 1 355,91    |    | 13 830,29    |
| в том числе оплата труда машинистов (ОТм)                                   |   |   |   |   |   |   |   |   | 30,65       |    | 695,14       |
| Материалы   |   |   |   |   |   |   |   |   | 277 672,92  |    | 1 716 018,64 |
| Строительные работы   |   |   |   |   |   |   |   |   | 295 057,30  |    | 2 093 375,04 |
| Остаточные работы   |   |   |   |   |   |   |   |   | 294 825,17  |    | 2 091 007,31 |
| в том числе:  |   |   |   |   |   |   |   |   |             |    |              |
| оплата труда  |   |   |   |   |   |   |   |   | 6 640,08    |    | 150 597,02   |
| эксплуатация машин и механизмов   |   |   |   |   |   |   |   |   | 1 123,78    |    | 11 462,56    |
| в том числе оплата труда машинистов (ОТм)                                   |   |   |   |   |   |   |   |   | 30,65       |    | 695,14       |
| материалы   |   |   |   |   |   |   |   |   | 277 672,92  |    | 1 716 018,64 |
| накладные расходы   |   |   |   |   |   |   |   |   | 6 348,63    |    | 143 987,20   |
| сметная прибыль   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3 039,76    |    | 68 941,89    |
| Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ |   |   |   |   |   |   |   |   | 232,13      |    | 2 367,73     |
| Итого ФОТ (справочно)   |   |   |   |   |   |   |   |   | 6 670,73    |    | 151 292,16   |
| Итого накладные расходы (справочно)   |   |   |   |   |   |   |   |   | 6 348,63    |    | 143 987,20   |
| Итого сметная прибыль (справочно)   |   |   |   |   |   |   |   |   | 3 039,76    |    | 68 941,89    |
| Непредвиденные затраты 3%   |   |   |   |   |   |   |   |   | 8 851,72    |    | 62 801,25    |
| Итого с непредвиденными   |   |   |   |   |   |   |   |   | 303 909,02  |    | 2 156 176,29 |
| Уступка по договору   |   |   |   |   |   |   |   |   | -120 817,40 |    | -857 176,29  |
| ВСЕГО по смете  |   |   |   |   |   |   |   |   | 183 091,62  |    | 1 299 000,00 |

Составил:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

ЛИСТ ПОДПИСАНИЯ

Сторона1 (Заказчик): ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Сторона2 (Поставщик): ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАДА"

| От стороны 1 документ подписал:   | От стороны 2 документ подписал:   |
|---|---|
| <p>ФИО<br/><b>Мазур Виталий Владимирович</b><br/>Организация<br/><b>ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ<br/>ПРЕДПРИЯТИЕ "РЕГИОНАЛЬНЫЕ<br/>ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" РЕСПУБЛИКИ<br/>БАШКОРТОСТАН</b><br/>Должность<br/><b>и.о. генерального директора</b><br/>Дата и время подписания<br/><b>16.03.2023 06:37:29 [GMT +3]</b></p> <p>Информация об электронной подписи<br/>Тип сертификата: квалифицированный<br/>Сертификат выдан: Казначейство России<br/>Серийный номер и дата выдачи сертификата:<br/><b>00d4769f4e10e310483037843a53dbc1f6 от<br/>02-08-2022 06:50:00 UTC,</b><br/>Сертификат действителен до: <b>26-10-2023<br/>06:50:00 UTC</b></p> | <p>ФИО<br/><b>Батин Владислав Сергеевич</b><br/>Организация<br/><b>ООО "АРМАДА"</b><br/>Должность<br/><b>ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР</b><br/>Дата и время подписания<br/><b>15.03.2023 17:01:55 [GMT +3]</b></p> <p>Информация об электронной подписи<br/>Тип сертификата: квалифицированный<br/>Сертификат выдан: Федеральная налоговая<br/>служба<br/>Серийный номер и дата выдачи сертификата:<br/><b>7e61a80029ae4390491155b5e22bc43b от<br/>26-01-2022 10:03:04 UTC,</b><br/>Сертификат действителен до: <b>26-04-2023<br/>10:13:04 UTC</b></p> |



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
В СИСТЕМЕ ЭТП АО «ТЭК-Торг»  
<https://zakupki.tektorg.ru>

Закупка № 32312134424

Номер договора: Не указан

Дата подписания: 16.03.2023 06:37:29 [GMT +3]

Дата формирования печатной формы (копии электронного документа): 16.03.2023